
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BREJO DO CRUZ 

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 
 

 
 
 
Portaria Nº 40/2023                                 Brejo do Cruz, 03 de janeiro de 2023. 
 
 
 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA GALA (CASAMENTO) E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS O(A) 
SERVIDOR(A) MUNICIPAL”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das suas atribuições legais, e considerando o regime jurídico único nº 
864/2010. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art.1°- CONCEDER 08 (Oito) dias de Licença Gala (Casamento), a partir de 
31/10/2022 a 07/11/2022 o(a) servidor(a) LUCILAURA SOARES DA SILVA 
MENDES matrícula 996305, ocupante do cargo de NUTRICIONISTA, na 
Secretária Municipal de Educação.  
 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, com efeito retroativo ao dia 31 de outubro de 2022. 
 
 
Art. 3° - Publique-se e Cumpra-se.  
 
  
 

Brejo do Cruz - PB, 03 de janeiro de 2023 
 
                           
 
 
 
 

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

C
8-

55
D

B
-6

5B
6-

F
3E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

C
8-

55
D

B
-6

5B
6-

F
3E

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8BC8-55DB-65B6-F3E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 03/01/2023 14:16:31

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/8BC8-55DB-65B6-F3E3

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/8BC8-55DB-65B6-F3E3

